

ERHVERVSSTYRELSEN

C&C Innovation ApS

Gothersgade 8L, 1123 København K

CVR-nr. 28 52 12 94

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.



Arrigo Enrico Harrasser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&C Innovation ApS Gothersgade 8L 1123 København K
	CVR-nr.: 28 52 12 94 Stiftet: 1. april 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arrigo Enrico Harrasser
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	C & C Travel A/S, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	21.946	17.896	11.162	12.101	9.335
Resultat af ordinær primær drift	11.366	8.240	2.593	3.389	1.124
Finansielle poster, netto	370	342	-322	196	-179
Årets resultat	9.120	6.679	824	1.293	-95
Balance:					
Balancesum	59.111	49.335	42.864	39.974	37.589
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.853	0	0	106	0
Egenkapital	20.988	12.868	4.972	4.148	3.565
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	4.257	7.833	-2.538	5.419	3.416
Investeringsaktivitet	1.152	-1.958	0	-106	0
Finansieringsaktivitet	-3.995	-1.124	888	-485	0
Pengestrømme i alt	1.415	4.752	-1.650	4.829	3.416
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	26	22	24	22	21
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	150,2	135,1	131,2	134,7	137,3
Soliditetsgrad	26,5	18,8	11,6	10,4	9,4
Egenkapitalforrentning	55,4	60,2	18,1	33,7	-2,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og C&C Innovation ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af rejsebureau med salg af rejser til bl.a. fjernøsten og Syd- og Nordamerika.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.899 t.kr. mod 4.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet forsøger at udvise stor respekt for og beskytte de kulturer, der mødes på rejserne rundt omkring i verden. Selskabet er ligeledes bevidste om at minimere belastningen på det eksterne miljø på rejserne.

Videnressourcer

Selskabet har stor fokus på, at viden er en afgørende faktor for succes i rejsebranchen. Derfor bruger selskabet mange ressourcer på, at uddanne deres medarbejdere i såvel arbejdsprocesser, som kendskab til de enkelte destinationer.

Ledelsen har meget fokus på, at fastholdelse og udvikling af medarbejdere er afgørende for virksomhedens succes. Ledelsen søger derfor kontinuerligt at forbedre medarbejderforholdene.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer løbende at udvikle deres forretning med nye destinationer, samt at styrke og forbedre deres nuværende destinationer og fortsætte den positive udvikling. Selskabet forventer at få et resultat for regnskabsåret 2017-2017 på niveau med årets resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.
	21.946.416	17.896.494	3.320.444	-471.989
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-10.550.113	-9.564.192	0
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.391	-92.694	-1.333
	Driftsresultat	11.365.912	8.239.608	3.319.111
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	4.441.128
	Andre finansielle indtægter	710.511	528.662	0
3	Øvrige finansielle omkostninger	-340.389	-186.888	-135.125
	Resultat før skat	11.736.034	8.581.382	7.625.114
4	Skat af årets resultat	-2.616.256	-1.902.688	-725.900
5	Årets resultat	9.119.778	6.678.694	6.899.214
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i C&C Innovation ApS	6.899.214	4.279.953	
	Minoritetsinteresser	2.220.564	2.398.741	
		9.119.778	6.678.694	

Balance 30. september

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab		
	2017 kr.	2016 kr.	2017 kr.	2016 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
6	Grunde og bygninger	1.798.667	4.080.605	1.798.667	4.080.605
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.816	26.383	0	0
8	Indretning af lejede lokaler	0	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.849.483</u>	<u>4.106.988</u>	<u>1.798.667</u>	<u>4.080.605</u>
9	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	10.675.050	7.233.922
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.675.050</u>	<u>7.233.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.849.483</u>	<u>4.106.988</u>	<u>12.473.717</u>	<u>11.314.527</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	Aktiver				
	Koncern		Moderselskab		
	2017	2016	2017	2016	
	kr.	kr.	kr.	kr.	
	Omsætningsaktiver				
	Fremstillede varer og handelsvarer	101.495	274.207	101.495	274.207
	Varebeholdninger i alt	101.495	274.207	101.495	274.207
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	199.254
10	Udskudte skatteaktiver	155.355	230.523	293	18.321
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.826.014	0
	Andre tilgodehavender	5.417.399	4.779.445	18.552	2.948
11	Periodeafgrænsningsposter	23.426.489	18.945.874	0	0
	Tilgodehavender i alt	28.999.243	23.955.842	1.844.859	220.523
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.205.314	2.457.350	0	0
	Værdipapirer i alt	8.205.314	2.457.350	0	0
	Likvide beholdninger	19.955.814	18.540.941	5.675.891	653.748
	Omsætningsaktiver i alt	57.261.866	45.228.340	7.622.245	1.148.478
	Aktiver i alt	59.111.349	49.335.328	20.095.962	12.463.005

Balance 30. september

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2017 kr.	2016 kr.	2017 kr.	2016 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Selskabskapital	625.000	625.000	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	4.175.050	733.922
Overført resultat	15.025.685	8.626.471	10.850.635	7.892.549
Egenkapital før minoritetsinteresser	15.650.685	9.251.471	15.650.685	9.251.471
Minoritetsinteresser	5.337.527	3.616.963	0	0
Egenkapital i alt	20.988.212	12.868.434	15.650.685	9.251.471
Gældsforpligtelser				
12 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.774.560	0	2.774.560
Anden gæld	0	220.097	0	220.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.994.657	0	2.994.657
Kortfristet del af langfristet gæld	0	125.000	0	125.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.800.029	28.290.246	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.489.125	770.695	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.741.315	0
Selskabsskat	2.427.023	2.069.405	2.427.050	91.877
Anden gæld	2.406.960	2.216.891	276.912	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.123.137	33.472.237	4.445.277	216.877
Gældsforpligtelser i alt	38.123.137	36.466.894	4.445.277	3.211.534
Passiver i alt	59.111.349	49.335.328	20.095.962	12.463.005

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2017 kr.	2016 kr.	2017 kr.	2016 kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 Eventualposter****15 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	Minoritetsinte- resser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	625.000	0	8.626.471	0	9.251.471
Valutakursregul- eringer	0	0	0	3.616.963	3.616.963
Egenkapital 1. oktober 2016	625.000	0	8.626.471	3.616.963	12.868.434
Resultatandel	0	0	6.399.214	0	6.399.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	2.220.564	2.720.564
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
	625.000	0	15.025.685	5.337.527	20.988.212

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Selskabskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	625.000	0	4.346.518	4.971.518
Resultatandel	0	733.922	3.546.031	4.279.953
Egenkapital 1. oktober 2016	625.000	733.922	7.892.549	9.251.471
Resultatandel	0	3.441.128	2.958.086	6.399.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	625.000	4.175.050	10.850.635	15.650.685

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	Koncern	
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Årets resultat	9.119.778	6.678.694
16 Reguleringer	-1.484.690	-249.080
17 Ændring i driftskapital	-294.033	1.753.993
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	7.341.055	8.183.607
Renteindbetalinger og lignende	710.511	528.662
Renteudbetalinger og lignende	-340.389	-186.888
Pengestrøm fra ordinær drift	7.711.177	8.525.381
Betalt selskabsskat	-1.952.903	-250.000
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-1.500.861	-442.028
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.257.413	7.833.353
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.853.491	0
Salg af materielle anlægsaktiver	8.150.000	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-5.144.392	-1.957.657
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.152.117	-1.957.657
Afdrag på langfristet gæld	-2.994.657	-123.695
Betalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.994.657	-1.123.695
Ændring i likvider	1.414.873	4.752.001
Likvider 1. oktober 2016	18.540.941	13.788.940
Likvider 30. september 2017	19.955.814	18.540.941
Likvider		
Likvide beholdninger	19.955.814	18.540.941
Likvider 30. september 2017	19.955.814	18.540.941

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	9.555.137	8.746.509	0	0
Pensioner	905.630	742.043	0	0
Andre omkostninger til social sikring	89.346	75.640	0	0
	10.550.113	9.564.192	0	0
Direktion og bestyrelse	690.700	583.550	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	22	0	0
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen ikke vist i en særskilt post.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	14.700	0	0
Afskrivning på bygninger	1.333	41.639	1.333	41.639
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.058	36.355	0	0
	30.391	92.694	1.333	41.639
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	340.389	186.888	135.125	149.878
	340.389	186.888	135.125	149.878
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.541.088	1.846.350	707.872	-136.818
Årets regulering af udskudt skat	75.168	56.338	18.028	-9.160
	2.616.256	1.902.688	725.900	-145.978

Noter

	Morderselskab	
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.441.128	733.922
Overføres til overført resultat	2.958.086	3.546.031
Disponeret i alt	6.899.214	4.279.953

	Koncern		Morderselskab	
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
6. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober 2016	4.163.883	4.163.883	4.163.883	4.163.883
Tilgang i årets løb	1.800.000	0	1.800.000	0
Afgang i årets løb	-4.163.883	0	-4.163.883	0
Kostpris 30. september 2017	1.800.000	4.163.883	1.800.000	4.163.883
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-83.278	-41.639	-83.278	-41.639
Årets af-/nedskrivninger	-1.333	-41.639	-1.333	-41.639
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	83.278	0	83.278	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.333	-83.278	-1.333	-83.278
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.798.667	4.080.605	1.798.667	4.080.605

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2016	492.975	492.975	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	53.491	0	0	0
Kostpris 30. september 2017	546.466	492.975	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-466.592	-430.237	-40.000	-40.000
Årets af-/nedskrivninger	-29.058	-36.355	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-495.650	-466.592	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	50.816	26.383	0	0
8. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. oktober 2016	215.426	215.426	0	0
Kostpris 30. september 2017	215.426	215.426	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-215.426	-200.726	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-14.700	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-215.426	-215.426	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Morderselskab	
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2016	0	0	6.500.000	6.500.000
Kostpris 30. september 2017	0	0	6.500.000	6.500.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	0	0	4.670.465	1.872.984
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	4.441.128	4.797.481
Udbytte	0	0	-1.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. september 2017	0	0	8.111.593	4.670.465
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	0	0	-3.936.543	-3.936.543
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	0	0	-3.936.543	-3.936.543
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0	10.675.050	7.233.922

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos C&C Innovation ApS kr.
C & C Travel A/S, København	66,66 %	16.012.577	6.661.692	10.675.050

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
10. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2016	230.523	286.861	18.321	9.161
Udskudt skat af årets resultat	-75.168	-56.338	-18.028	9.160
	155.355	230.523	293	18.321
11. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte flybilletter	19.146.361	15.818.391	0	0
Forudbetalte opholdsomkostninger	4.138.788	3.076.068	0	0
Andre forudbetalinger	141.340	51.415	0	0
	23.426.489	18.945.874	0	0
12. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.899.560	0	2.899.560
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-125.000	0	-125.000
	0	2.774.560	0	2.774.560
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Af koncernens likvide beholdninger er der deponeret t.kr. 2.100 til sikkerhed for tredjemand.				
14. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Koncernen har indgået huslejekontrakter med uopsigeligthed frem til år 2020 med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 724.				

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 5. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 49.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Arrigo Enrico Harrasser
Søager 25
2820 Gentofte
Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Der har i regnskabsåret ikke været nogle transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

16. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	30.391	92.694
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-3.762.139	0
Andre finansielle indtægter	-710.511	-528.662
Øvrige finansielle omkostninger	340.389	186.888
Skat af årets resultat	2.617.180	0
Udskudt skat	0	0
	<u>-1.484.690</u>	<u>-249.080</u>

17. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	172.712	274.207
Ændring i tilgodehavender	-5.118.569	314.627
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.651.824	1.165.159
	<u>-294.033</u>	<u>1.753.993</u>